
 
 

1 

 

SZP.292-10/2020 

Łódź, 30.07.2020 r. 

 

 

www.bip.jonscher.pl 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostawy artykułów biurowych oraz baterii”. Numer postępowania: 10/2020. 

 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SIWZ 
 

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 

poz. 1843) Zamawiający - Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola Jonschera w Łodzi dokonuje modyfikacji treści SIWZ 

w załączniku nr 6 do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy: 

 

1) w Zakresie II poz. 3: 
 

jest: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres II - Materiały do organizacji i archiwizacji dokumentów     

3 

Segregator 

marmurkowy A4 

(szer. 35mm) 

Segregator A4, szerokość grzbietu 35mm  (+/- 1mm), wykonany 

z grubego kartonu w kolorze szarym (marmurkowym), z naklejaną 

etykietą 

szt. 21 

 

a powinno być: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres II - Materiały do organizacji i archiwizacji dokumentów     

3 

Segregator 

marmurkowy A4 

(szer. 50mm) 

Segregator A4, szerokość grzbietu 50mm (+/- 1mm), wykonany 

z grubego kartonu w kolorze szarym (marmurkowym), z naklejaną 

etykietą 

szt. 21 

 

2) w Zakresie II poz. 7: 
 

jest: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres II - Materiały do organizacji i archiwizacji dokumentów     

7 
Segregator kolorowy 

A5 (szer. 35mm)  

Segregator w formacie A5 z mechanizmem dźwigowym i dociskiem, 

szerokość grzbietu 35mm (+/- 1mm), wykonany z grubego kartonu, 

zewnętrzna okleina wykonana z kolorowego PP lub ekologicznej 

poliolefiny. Wzmocniony otwór na palec oraz krawędzie. Na grzbiecie 

wymienna etykieta opisowa 

szt. 23 

 

a powinno być: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres II - Materiały do organizacji i archiwizacji dokumentów     

7 
Segregator kolorowy 

A5 (szer. 50mm)  

Segregator w formacie A5 z mechanizmem dźwigowym i dociskiem, 

szerokość grzbietu 50mm (+/- 1mm), wykonany z grubego kartonu, 

zewnętrzna okleina wykonana z kolorowego PP lub ekologicznej 

poliolefiny. Wzmocniony otwór na palec oraz krawędzie. Na grzbiecie 

wymienna etykieta opisowa 

szt. 23 

 



2 

 

 

3) w Zakresie II poz. 15: 
 

jest: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres II - Materiały do organizacji i archiwizacji dokumentów   

15 

Koszulki A4 

mieszczące do 60 

kartek papieru (op. 10 

szt.) 

Koszulki A4 Maxi, multiperforowane, wykonane z mocnej folii 

polipropylenowej, mieszczące do 60 kartek papieru o gramaturze 

min. 80g/m², grubość 120mic. (op. a'10 szt.) 

op. 39 

 

a powinno być: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres II - Materiały do organizacji i archiwizacji dokumentów   

15 

Koszulki A4 

mieszczące do 60 

kartek papieru (op. 25 

szt.) 

Koszulki A4 Maxi, multiperforowane, wykonane z mocnej folii 

polipropylenowej, mieszczące do 60 kartek papieru o gramaturze 

min. 80g/m², grubość 120mic. (op. a'25 szt.) 

op. 15 

 
4) w Zakresie V poz. 5: 

 

jest: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres V - Akcesoria komputerowe   

5 Pendrive 

Pamięć przenośna (Pendrive) o pojemności min. 8GB, podłączenia 

do komputera USB 2.0, technologia Plug&Play, wraz z 

oprogramowaniem, współpracujący z systemami  operacyjnymi 

Windows 

szt. 21 

 

a powinno być: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres V - Akcesoria komputerowe   

5 Pendrive 

Pamięć przenośna (Pendrive) o pojemności min. 16GB, podłączenia 

do komputera USB 2.0, technologia Plug&Play, wraz z 

oprogramowaniem, współpracujący z systemami  operacyjnymi 

Windows 

szt. 21 

 
5) w Zakresie VI poz. 6: 

 

jest: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres VI - Urządzenia i materiały biurowe do prezentacji   

6 

Tablica biała 

suchościeralna 

magnetyczna 

(rozmiar: 60-70x40-

50cm) 

Tablica biała suchościeralna magnetyczna (rozmiar: 60-70x40-50cm) 

do pisania pisakami suchościeralnymi, z możliwością przypinania 

kartek magnesami, rama aluminiowa, anodowana; narożniki 

plastikowe, półeczka na pisaki + zestaw mocujący, instrukcja 

kpl. 12 

 

a powinno być: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres VI - Urządzenia i materiały biurowe do prezentacji   

6 

Tablica biała 

suchościeralna 

magnetyczna 

(rozmiar: 60x50cm 

(+/-5cm.)) 

Tablica biała suchościeralna magnetyczna (rozmiar: 60x50cm  

(+/-5cm.)) do pisania pisakami suchościeralnymi, z możliwością 

przypinania kartek magnesami, rama aluminiowa, anodowana; 

narożniki plastikowe, półeczka na pisaki + zestaw mocujący, 

instrukcja 

kpl. 12 

 



3 

 

5) w Zakresie VI poz. 9: 
 

jest: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres VI - Urządzenia i materiały biurowe do prezentacji   

9 
Woreczek strunowy 

A4 (op. 100 szt.) 
Woreczek strunowy A4, wymiary: 350x450mm (op. a' 100 szt.) op.  3 

 

a powinno być: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres VI - Urządzenia i materiały biurowe do prezentacji   

9 
Woreczek strunowy 

A4 (op. 100 szt.) 
Woreczek strunowy A4, wymiary: 230x320mm (op. a' 100 szt.) op.  3 

 
6) w Zakresie VII poz. 10: 

 

jest: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres VII - Akcesoria do oprawy dokumentów   

10 
Listwy wsuwane 

6mm (op. 50 szt.) 

Listwy z jedną zaokrągloną końcówką umożliwiające oprawienie 

w plastikowy grzbiet do 50 kartek A4, bez użycia bindownicy 6mm 

(op. a' 50 szt.) 

op. 3 

 

a powinno być: 

L.p. Nazwa asortymentu Opis J.m. Ilość 

Zakres VII - Akcesoria do oprawy dokumentów   

10 
Listwy wsuwane 

6mm (op. 50 szt.) 

Listwy z jedną zaokrągloną końcówką, umożliwiające oprawienie 

w plastikowy grzbiet do 25 kartek A4, bez użycia bindownicy, szer. 

6mm (op. a' 50 szt.) 

op. 3 

 

Załącznik nr 6 do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszej 

informacji. 

 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 

 

Jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 04.08.2020r. 

do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.08.2020r. do godz. 11:30. 

 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 

 

W związku z zapytaniem do SIWZ, jakie wpłynęło od Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 3) Czy dopuszcza się złożenie oferty na dostępny standard 50mm/ 5cm/ ? 

Odpowiedź: Zamawiający w/w pozycji modyfikuje opis przedmiotu zamówienia tj. wymaga zaoferowania 

segregatorów o szerokości grzbietu 50mm.  

 

2. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 5) Czy dopuszcza się złożenie oferty na dostępny standard PP pokryty obustronnie 

ekologiczną folią polipropylenową (100μm o wym 70mm/ 7cm / ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

3. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 7) Czy dopuszcza się złożenie oferty na dostępny standard 70mm/ 7cm /? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

4. Pytanie: (Dot. Zakresu II poz. 15) Czy dopuszcza się złożenie oferty na popul.ekonom. opak = 25 szt.? 



4 

 

Odpowiedź: Zamawiający w/w pozycji modyfikuje opis przedmiotu zamówienia, tj. wymaga zaoferowania 

koszulek w op. a’25 szt. – zgodnie z modyfikacją określoną powyżej należy wycenić 15 op. a’25 szt. 

 

5. Pytanie: (Dot. Zakresu III poz. 17) Czy dopuszcza się o wym 50mm x 5m , czy na piance białej,czy grafitowej? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie taśmy dwustronnej samoprzylepnej o wym. 

50mm x 5m z jednoczesnym przeliczeniem ilości, tj. należy wycenić 70 szt. w rozm. 50mm x 5m. 
 

6. Pytanie: (Dot. Zakresu III poz. 53) Czy dopuszcza się ekonomiczną grubszą folię do palet p Parametrach: 

- waga brutto rolki: 1,9kg 

- waga netto folii: 1,6kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

7. Pytanie: (Dot. Zakresu III poz. 54) Czy dopuszcza się większy nóż standardowy i zarazem ekon 18 mm z obud. 

wykonana z wytrzymałego tworzywa szt. z wysuwanym 7-cz ostrzem o szer. 18 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

8. Pytanie: (Dot. Zakresu III poz. 55) Ostrza występują w opakowaniach zazwyczaj po 10 sztuk czy zostanie 

zmieniona jednostka szt na opak ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

9. Pytanie: (Dot. Zakresu III poz. 60) Niedostępne na sztuki, dostępne w op. mix 6 sztuk / z mix wymiarów / 

lub w opak 25 szt w danym wymiarze, np. standard 4cm i 6 cm .Jaki wymagany wymiar ”groszówki” Jaka ilość 

opakowań ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

10.  Pytanie: (Dot. Zakresu III poz. 64) Niedostępne na sztuki, dostępne w op. 5 sztuk w opak 10szt lecz mniejszym 

wymiarze, 7,5mm. Jaka ilość opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

11.  Pytanie: (Dot. Zakresu IV poz. 40) Czy poziomy stojący, czy pionowy stojący? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji wymaga zaoferowania kalndarzy stojących pionowych. 

 

12.  Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 1) Na 24 mce 9 sztuk czy 9 opakowań i jaka ilość w opakowaniu? Czy chodzi 

o płytę slim w pojed .pudełku? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji wymaga zaoferowania 9 szt. płyt. 

 

13.  Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 2) Na 24 mce 6 sztuk, czy 6 opak. i jaka ilość w opakowaniu? Czy chodzi o płytę 

slim w pojed. pudełku? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji wymaga zaoferowania 6 szt. płyt. 

 

14.  Pytanie: (Dot. Zakresu V poz. 5) Czy dopuszcza się pojemność 16GB, zapewne w ciagu 24-mcy zniknie taka poj 

GB z rynku komp . 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji modyfikuje opis przedmiotu zamówienia, tj. wymaga zaoferowania 

pamięci przenośnej (Pendrive) o pojemności min. 16GB. 

 

15.  Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 1) Co jest priorytetem? czy podwójna pamięć, czy regul wyświetlacz dostępne 

na rynku z podwójna pamięcią MAJĄ STAŁY KĄT WYŚWIETLACZA Popularny SDC444, zaś te które mają 

ruchomy wyświetlacz - NIE MAJĄ podwójnej pamięci? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza zaoferowanie kalkulatora z podwójną pamięcią ze stałym 

kątem wyświetlacza. 

 

16.  Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 6) Tablice 60x40 czy 60x50 to 25% różnicy cenowej, bliżej którego wymiaru? 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji modyfikuje opis przedmiotu zamówienia, tj. wymaga zaoferowania 

tablicy białej suchościeralnej magnetycznej w rozmiarze: 60x50cm (+/-5cm). 

 

17. Pytanie: (Dot. Zakresu VI poz. 9) Czy priorytetem jest A-4 czy wymiar, który dot A-3? 



5 

 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji modyfikuje opis przedmiotu zamówienia, tj. wymaga zaoferowania 

woreczka strunowego A4, wymiary: 230x320mm (op. a' 100 szt.). 

 

18. Pytanie: (Dot. Zakresu VII poz. 10) Poz 11 dot 50 kartek, zaś wymienione 6mm to na 25 kartek, prosimy 

o skorygowanie ilości kartek. 

Odpowiedź: Zamawiający w w/w pozycji modyfikuje opis przedmiotu zamówienia, tj. wymaga zaoferowania 

listwy wsuwanej o szer. 6mm, umożliwiającej oprawienie w plastikowy grzbiet do 25 kartek. 

 
 

 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


